1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione
Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOPUV0911237

Verso nuove forme di welfare : congresso internazionale, Grand
hoteldes Tles Borromées, Stresa, 26-27 aprile 2002 / °organizzato dal!
Centro nazionale di prevenzione e difesa sociale; Fondazione Cassa
dirisparmio delle provincie lombarde ; °cura redazionale di Camilla
Beria di Argentine!

Milano, : Giuffre, °2003!
8814101655

X1V, 326, 37 p. ;24 cm

Collana dell'Osservatorio Giordano Dell’Amore sui rapporti tra diritto ed
economia ; 9

IE4

330.12
361.6
361.65
361.7

Economia del benessere - Congressi - 2002
Politica sociale - Congressi - 2002
POZzO LIB.ECON MON 1070

Italiano
Inglese

Materiale a stampa
Monografia

In testa al front.: Osservatorio Giordano Dell'Amore sui rapportitra
diritto ed economia.



