

1. Record Nr.	UNISANNIOPUV0911237
Titolo	Verso nuove forme di welfare : congresso internazionale, Grand hôteldes Îles Borromées, Stresa, 26-27 aprile 2002 / °organizzato da! Centro nazionale di prevenzione e difesa sociale; Fondazione Cassa dirparmio delle provincie lombarde ; °cura redazionale di Camilla Beria di Argentine!
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Giuffrè, °2003!
ISBN	8814101655
Descrizione fisica	XIV, 326, 37 p. ;24 cm
Collana	Collana dell'Osservatorio Giordano Dell'Amore sui rapporti tra diritto ed economia ; 9
Classificazione	I E 4
Disciplina	330.12 361.6 361.65 361.7
Soggetti	Economia del benessere - Congressi - 2002 Politica sociale - Congressi - 2002
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 1070
Lingua di pubblicazione	Italiano Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In testa al front.: Osservatorio Giordano Dell'Amore sui rapporti tra diritto ed economia.